
Дом здравља Стари град                        Симина 27                              11000 Београд

Информатор  2018.
12.03.2018. - 18.03.2018.

Служба за здравствену заштиту жена

Инфо
1 Амбуланта 111 ( Смиља Плавшић-Митровић / Оливера Миловић )

011.3215.647  
Симина 27, главни улаз, 1. спрат , шалтер пријем 111

2 Амбуланта 115 ( Драгана Ђорђевић )
011.3215.721

 Симина 27, главни улаз, 1. спрат , шалтер пријем 115
3 Амбуланта 117  ( Весна Вукотић Павловић / Катарина Наузеровић )

011.3215. 648
 Симина 27, главни улаз, 1. спрат , шалтер пријем 117
4 Стоматолог за труднице и породиље

41 011.3215.735    Симина 27   5. спрат   просторија   511
42 011.2637.804 ( примарни број ) 26.35.236 (секундарни број)      

локал 305 - просторија 305 - 3. ниво - Обилићев венац 30 - Мажестик
5 Патронажне посете за бебе и породиље

011.3215.717    Симина 27   6. спрат   просторија   610
6 Лабораторија за одрасле ( труднице )

011.3215.745    Симина 27   4. спрат   просторија   410

** Умеморишите ове бројеве у ВАШЕ мобилне телефоне !!!
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СЛУЖБА за здравствену заштиту ЖЕНА
1 др  Смиља ПЛАВШИЋ-МИТРОВИЋ       лекар - специјалиста гинекологије

Симина 27 1. спрат Пријем просторија 111                   телефон 011 3215 647
за време дежурства (викендом, празницима ) или по потреби као замена : Симина 27, 1. спрат
 



  
ДАН DATUM ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 12.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Уторак 13.03.2018. од 07:00 до 13:30 рад са ТРУДНИЦАМА Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Среда 14.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Четвртак 15.03.2018. од 07:00 до 10:00 УЛТРАЗВУК + 10:30 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Петак 16.03.2018 од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Субота 17.03.2018
Недеља 18.03.2018.
 

СЛУЖБА за здравствену заштиту ЖЕНА
2 др  Оливера МИЛОВИЋ      лекар - специјалиста гинекологије

Симина 27 1. спрат Пријем просторија 111                   телефон 011 3215 647
за време дежурства (викендом, празницима ) или по потреби као замена : Симина 27, 1. спрат
 
 
ДАН DATUM ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 12.03.2018. од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Уторак 13.03.2018. од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Среда 14.03.2018. од 13:30 до 16:30 изабрани гинеколог + 17:00 до 20:00 УЛТРАЗВУК Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Четвртак 15.03.2018. од 13:30 до 20:00 рад са ТРУДНИЦАМА Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Петак 16.03.2018 од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 111 пријем, 011.3215.647  
Субота 17.03.2018
Недеља 18.03.2018.
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СЛУЖБА за здравствену заштиту ЖЕНА

3 др  Драгана ЂОРЂЕВИЋ    лекар - специјалиста гинекологије
Симина 27 1. спрат Пријем просторија 115                   телефон 011 3215 721
за време дежурства (викендом, празницима ) или по потреби као замена : Симина 27, 1. спрат
 
 
ДАН DATUM ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 12.03.2018. од 07:00 до 13:30 рад са ТРУДНИЦАМА Симина 27, 1. спрат, 115 пријем, 011.3215.721
Уторак 13.03.2018. од 07:00 до 10:00 УЛТРАЗВУК + 10:30 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 115 пријем, 011.3215.721



Среда 14.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 115 пријем, 011.3215.721
Четвртак 15.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 115 пријем, 011.3215.721
Петак 16.03.2018 од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 115 пријем, 011.3215.721
Субота 17.03.2018
Недеља 18.03.2018.
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СЛУЖБА за здравствену заштиту ЖЕНА

4 др  Весна ВУКОТИЋ ПАВЛОВИЋ     лекар - специјалиста гинекологије
Симина 27 1. спрат Пријем просторија 117                   телефон 011 3215 648
за време дежурства (викендом, празницима ) или по потреби као замена : Симина 27, 1. спрат
 
 
ДАН DATUM ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 12.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Уторак 13.03.2018. од 07:00 до 10:00 саветовалиште за младе + 10:30 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Среда 14.03.2018. од 07:00 до 10:00 УЛТРАЗВУК + 10:30 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Четвртак 15.03.2018. од 07:00 до 13:30 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Петак 16.03.2018 од 07:00 до 13:30 рад са ТРУДНИЦАМА Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Субота 17.03.2018
Недеља 18.03.2018.
 

СЛУЖБА за здравствену заштиту ЖЕНА
5 др  Катарина НАУЗЕРОВИЋ     лекар - специјалиста гинекологије

Симина 27 1. спрат Пријем просторија 117                   телефон 011 3215 648
за време дежурства (викендом, празницима ) или по потреби као замена : Симина 27, 1. спрат
 
 
ДАН DATUM ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 12.03.2018. од 13:30 до 20:00 рад са ТРУДНИЦАМА Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Уторак 13.03.2018. од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Среда 14.03.2018. од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Четвртак 15.03.2018. од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648



Петак 16.03.2018 од 13:30 до 20:00 изабрани гинеколог Симина 27, 1. спрат, 117 пријем, 011.3215.648
Субота 17.03.2018                    -
Недеља 18.03.2018.
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